
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

                                                       PORTARIA 061/2013 

 

                                        FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e ainda com base no art. 

71, inciso VI e art. 93, II, “b” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

1 - Nomear PREGOEIRO OFICIAL com atribuição de efetivar o recebimento das 

propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como a 

habilitação e a adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor, no exercício de 

2013. 

 

2 - Designar para exercer o cargo de PREGOEIRO OFICIAL o servidor CARLOS 

HENRIQUE DE MORAES, portador do RG n.º 8.370.777-1 PR. 

 

3 – Revogam-se as disposições contrárias, especialmente a Portaria 07/2013, 

mantendo-se a Equipe de apoio ao Pregoeiro Oficial a Comissão Permanente de 

Licitação, designada  na Portaria 018/2013. 

4-  Retroagir os efeitos desta Portaria a 1º de março de 2013. 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 07 de março de 2013. 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 


